a.
b.
c.

PORTARIA – Por-RE-164/2023
06 de fevereiro de 2023

Nomeia o , da COLEGIADO DO CURSO DE DESIGN Faculdade
, da Universidade PresbiterianaArquitetura e Urbanismo (FAU)

Mackenzie (UPM), e dá outras providências.

O REITOR DA UNIVERSIDADE PRESBITERIANA MACKENZIE (UPM), no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO:

a solicitação, feita pelo gestor competente da área;
a Resolução CONSU nº 21/2012, de 24 de agosto de 2012, da UPM; e
o disposto na IN-RE-126/2021, de 10 de dezembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o  , da Faculdade de Arquitetura eCOLEGIADO DE CURSO DE DESIGN
Urbanismo (FAU), conforme relação de integrantes abaixo:

Profª. NARA SILVIA MARCONDES MARTINS - COORDENADORA
Prof. RENATO VIZIOLI
Prof. CELIO MARTINS DA MATTA
Profª ZULEICA SCHINCARIOL
Prof. OLAVO EGYDIO DE SOUZA ARANHA

Discente: MANOELA DE ASSUMPÇÃO GAZZE

Art. 2º DAR CIÊNCIA do teor desta Portaria ao Instituto Presbiteriano Mackenzie.

Art. 3º DAR VIGÊNCIA a esta Portaria a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial a Ordem Interna da Reitoria nº 158/2020, de 23 de setembro
de 2020.

Reitoria da Universidade Presbiteriana Mackenzie
Edifício João Calvino
06 de fevereiro de 2023
152º Ano da Fundação

Marco Tullio de Castro Vasconcelos
Reitor

Campus Higienópolis: Rua da Consolação, 930     Consolação     São Paulo – SP     CEP 01302-907
Tel. (11) 2114-8165          e-mail:  www.mackenzie.br reitoria@mackenzie.br

https://www.mackenzie.br/
mailto:reitoria@mackenzie.br

		2023-02-07T03:26:19-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_8c017b86-208f-4a3d-a820-ef80292f772b: DocuSign Envelope ID: 442CE848-F715-4A5C-A712-6EDD19FB90D6